"Inter Distribution Service" sh.p.k.

TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Periudha :01.01.2014-31.12.2014
Monedha: LEK

Nr ! Emertimi Shenime 30.12.2014 31.12.2013
' 1 Shitjet neto | 431 | -13,775618,384 13,306,628,921
|2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 432 46,603,947 20,150,803
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e |
| ne proces ] ]
| 4.1 Materiale te konsumuara 433 -13,316,485,171| -12,892,830,206
5 |Kosto e punes - - -86,889,749  -161,223,903)
' a  Paga e personelit o B -77,147,923 -154,839,129
| b Sigurimet shogerore e shendetesore B -9,741,826 -6,384,774
|6 Amortizimi dhe zhvleresimet ) 3.7 -16,995,713 -15,635,397

7 Shpenzime te tjera o B 434 -66,144,601 -53,557,755

8 Tofalii shpenzimeve S -13,486,515,234| -13,123,247,261
|9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 335,707,097 203,532,463

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
L kontrolluara ) o -

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

piesemarrijet o N —

| 12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 435 -19,128,183 -20,677,249
| a investime te tjera financiare afatgjata N
| b interesa - ~ -17,964,803 -19,106,201
| ¢ fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit ~ -502,837 -865,748
| d tetjera financiare B ~ -660,543 -705,300
' 13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare -19,128,183 -20,677,249
| 14 Fitimi (Humbja) para tatimit — - 316,578,914, 182,855,215
' 15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin =~ 436 -55,133,108 -21,751,221

Pc |Te ardhura dhe shpenzime te pacaktuara -
a) neto e vitit financiar 43 1 261,445,806| 161,103,994
|§1y_rave te konsoliduara - o -
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